第１０３回全国高等学校野球選手権大会

募 金 趣 意 書

 謹啓 盛夏の候 皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より本校のキリスト教に基づく教育活動その他諸般にわたり、格別のご理解とご支援

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、第１０３回全国高等学校野球選手権大会青森大会において、弘前学院聖愛高等学校

硬式野球部は、８年ぶり２回目の優勝を成し遂げ、来る８月９日開幕の甲子園大会に『津軽

から日本一』を目標に出場することになりました。これもひとえに皆様方の絶大なるご支援

の賜と心から感謝いたしております。

 ここに、私たちは選手諸君が甲子園の晴れ舞台で、青森県ならびに郷土「弘前」の代表と

して思う存分心と技を発揮できるよう、関係団体による「後援会」を結成し、甲子園出場の

「募金活動」を計画いたしました。

新型コロナウィルス禍による社会的影響が大きい中、誠に恐縮には存じますが、皆様方に

は、是非とも『募金趣意書』にご賛同戴き、何卒ご理解とご支援を賜りますよう心からお願

い申し上げます。

謹白

募金目標  ５，０００万円

令和３年７月

各  位

弘前学院聖愛高等学校野球部甲子園出場募金後援会

発起人代表 野 澤   武 弘 前 学 院 後 援 会 会 長

発 起 人 中 田 悦 子 弘 前 学 院 校 友 会 会 長

〃 工 藤   幸 弘 前 学 院 校 友 会 前 会 長 ・ 顧 問

〃 今 井 高 志 弘 前 商 工 会 議 所 会 頭

〃 春 藤 英 徳 (公財 )弘前市スポーツ協会会長

〃 三 上 千 春
(公社)弘前観光コンベンション協会会長

中 弘 南 黒 建 設 協 会 会 長

〃 吉 川 功 一 学 校 法 人 弘 前 学 院 監 事

〃 佐 藤 和 博 弘前学院大学父母と教職員の会会長

〃 對 馬 正 人 弘前学院聖愛高等学校ＰＴＡ会長

〃 對 馬 雅 人 弘前学院聖愛中学校ＰＴＡ会長

顧   問 阿 保 邦 弘 学校法人弘前学院理事長・学院長

〃 藁 科 勝 之 弘 前 学 院 大 学 学 長

〃 山 上 猛 美 弘前学院聖愛中学高等学校校長

１ 募 金 額

  金額はいくらでも結構ですが、なるべく次の募金額でお願いいたします。

    一 般・在校生保護者   ３，０００円（１口）以上

    卒  業  生      ３，０００円（１口）以上

    法人・企業等     １０，０００円（１口）以上

２ 納 付 の 方 法

（１）現金でご寄付の場合(各受付事務局)

    弘前学院法人本部

    弘前学院大学事務室

    弘前学院聖愛中学高等学校事務室

（２）銀行振込でご寄付の場合

   ○口座名義  弘前学院聖愛高校甲子園出場募金後援会 会長 野澤 武

   ○口座番号  青 森 銀 行 土手町支店 普通預金  3018104(店番 203)

          みちのく銀行 弘前営業部 普通預金  2671749(店番 010)

          東奥信用金庫 富 田 支 店 普通預金  1118055(店番 007)

          青い森信用金庫 弘前駅前支店 普通預金  1073873(店番 049)

①振込手数料は、ご負担下さるようお願いいたします。

   ②銀行の振込金受取書をもって、領収書に替えさせて頂きます。尚、後援会発行の領

 収書の必要な方は、各事務局にお申し出ください。

３ 事 務 局

 〒０３６－８５７７ 青森県弘前市稔町１３番地１

     学校法人弘前学院 法人本部内

     ＴＥＬ ０１７２（３６）５２２４

     ＦＡＸ ０１７２（３２）７５０９

４ お 願 い

  お知り合いの方にも趣旨をお話しいただき、ご協力を賜りますようお願いいたします。

  なお、募金は８月末までにお願いいたします。

 ≪戦績紹介≫

      第２回戦 聖  愛 １１－３ 青  森（７回コールド）

      第３回戦 聖  愛  ９－２ 八戸工業（８回コールド）

      準々決勝 聖  愛  ７－６ 八学光星

      準 決 勝 聖  愛  ８－１ 弘前工業（８回コールド）

      決  勝 聖  愛  ６－５ 青森山田